
ZARZĄDZENIE NR   101/2019 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMNA 

 

z dnia 09 lipca 2019 roku 

 

w sprawie ogłoszenia zatwierdzonych wyników otwartego konkursu ofert na wsparcie 

wykonania zadań publicznych związanych z realizacją zadań obsługi wydawania 

żywności pozyskanej z Banku Żywności w Grudziądzu   

 
Na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 13, 14, 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688 z późń. zm.), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Udzielić dotacji na wsparcie realizacji zadania publicznego pod nazwą Obsługa 

wydawania żywności pozyskanej z Banku Żywności w Grudziądzu   dla: 

 

 

- Stowarzyszenie Ludzie – Ludziom w Chełmnie  w kwocie 20.000 zł (słownie: 

dwadzieścia tysięcy zł), 

 

 

§ 2. 

 

Kontrolę merytoryczną nad realizacją zadania sprawuje samodzielne stanowisko ds. 

rozwiązywania problemów uzależnień, natomiast kontrolę finansową Wydział Finansowy. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Burmistrz Miasta Chełmna 

  

Artur Mikiewicz  

 


